E eiez l'avantdit seigneur de Bleyne escuse de sa longe demoeire; car nous le retenimes jusqe a la confection de ceste lettre, mout contre sa volente.

Done a Westmonster, le i. jour de Decembre.

De undecima & septima domino Regi concessis, in singulis comitatibus Angliæ levandis & colligendis.

A. D. 1295.
An. 24 Edw. I.
Pat. 24 Edw. I.
m. 22.
in Turr. Lond.

REX militibus & liberè tenentibus, & toti communitati comitatû Roteland', salutem.

Cum comites, barones, milites, & alii de regno nostro in subsidium guerre nostre nunc; sicut aliâ nobis & progenitoribus nostris, Regibus Angliæ, liberaliter fecerunt undecimam de omnibus bonis suis mobilibus; & cives, burgheses, & alii probi homines de dominiis nostris, civitatibus & burgis ejusdem regni septimam de omnibus bonis suis mobilibus, exceptis hiis que in decima ultimò nobis concessâ excipiebantur, nobis curialiter concesserint & grantar.

Nos, ut undecima & septima predictæ ad minus dampnum & gravamen populi dicti regni nostri levantur & colligantur, providere volentes, assignavimus dilectos & fideles nostros Robertum de Flixthorp, & Johannem

de Wakerle parsonam ecclesie de Weston', vel alterum ipsorum, quociens ambo, altero eorum gravi infirmitate prepedito, interesse non possunt, ad dictas undecimam & septimam in comitatu predicto assidendas, taxandas, levandas & colligendas, & ad scaccarium nostrum deferendas, & ibidem solvendas ad terminos subscriptos; videlicet, unam medietatem citra festum Purificacionis beate Marie proximo futurum, & aliam medietatem citra festum Pentecost proximo sequens.

Et ideò vobis mandamus, quod predictis Roberto & Johanni in premissis sitis intendentes, respondententes, consulentes, & auxiliantes in formâ predictâ, prout ipsi vobis scire facient, ex parte nostrâ.

In cujus, &c.

T. R. apud Westm', iiii. die Decembris.

Bulla Bonifacii VIII. Papæ, de concessionibus & actis quæ Cælestinus V. Papa, antecessor ejus, imprudenter & ignoranter fecerat, revocandis & annullandis.

A. D. 1295.
An. 24 Edw. I.
Ex Orig.
in Thesaur. Gur.
Recept. Scacc.

BONIFACIUS episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Bartholomeo, nato nobilis viri Francisci de Sancto Angelo, rectori parrochialis ecclesie Sancti Nicolai de Midalton' Wintoniensis diocesis, salutem & apostolicam benedictionem.

Olim dilectus filius, frater Petrus de Murrone, tunc Cælestinus Papa quintus, antecessor noster, devictus instantiâ & ambitione nimia plurimorum: ignarus eorum, quæ & juris debitum & gravitas pastoralis, cui præsidebat, officii requirebant: seductus insuper atque deceptus per captiosam austusiam & deceptibilem aliquorum; fecit diversa, & concessit varia minus dignè, inordinata & insolita, quorum aliqua subiticimus ex causâ, sub cujus bullâ nonnulla, ut fertur, præter ipsius conscientiam, transierunt, quæ non indignè, immò necessariò limam correctionis apostolicæ exposcebant:

Undè, dicto antecessore, ex causis legitimis, papatui spontè cedente;

Nos, postmodum, dispositione divinâ, ad apicem summi apostolatû assumpti, ut sedes apostolica ipsius antecessoris actus lucidiùs discutere posset, & in melius reformare, ejusque errata corrigere, omnia supplere, ac in irritum revocanda deducere omnia privilegia, & litteras gratiosas, super quibuscumque gratiis, vel gratiosis concessionibus, de quibuscumque juribus, rebus, vel bonis, quæ quomodo processerant, seu quæ obtenta fuerant ab eo: necnon quæ ab antecessore predicto, verbo, seu litteris, facta, concessa, data vel indulta fuerant quibuscumque personis ecclesiasticis, quæ per alias nostras litteras, super hoc generaliter factas & publicatas, revocata non essent, nec penitus annullata, quantum ad omnem effectum eorum, de fratrum nostrorum consilio & assensu suspendentes;

Voluimus, & districtè præcipimus ut, hujusmodi gratias obtinentes, infra certi temporis spatium, quod quidem tempus pro peremptorio termino assignavimus, ipsa nostro & præfate sedis conspectui præsentarent, & ad nostram & dictæ sedis notitiam deducerent, apostolicæ discussionis examen justo judicio subitura: ipsaque sic manere suspensa, quousque per sedem ipsam forent ex certâ scientiâ approbata.

Alioquin extunc illa, & quicquid ex eis, vel ob ea secutum esset, vel

impostecum sequeretur, apostolicâ auctoritate, de potestatis plenitudine, cassavimus, irritavimus & vacuavimus: cassa, irrita & vacua nuntiavimus; ipsa omninò carere viribus decernentes.

Tu verò, nuper quasdam litteras præfati antecessoris, super collatione & provisione, tibi, factis per eum de ecclesiâ sancti Nicolai de Midalton, Wintoniensis diocesis, curam animarum habente, tunc vacante per mortem quondam magistri Berardi de Neapoli, notarij sedis apostolicæ, ipsius ecclesie rectoris: per quas etiam dictus antecessor tecum dispensavit, ut ecclesiam de Midalton, unâ cum archidiaconatu, quem in Boianensi, ac canonicatibus & præbendis, quos in eadem Boianensi & Theatiniensi ecclesiis obtines, posses insimul licitè retinere, constitutione generalis concilii, super hoc editâ, non obstante:

Necnon & alias ejusdem antecessoris certi tenoris litteras, directas certis executoribus, super executione provisionis hujusmodi;

Infra præscriptum tempus, à nobis ad hoc, ut prædictur, assignatum, dilecto filio magistro Petro sanctæ Romanæ ecclesie vicecancellario, cui commissimus receptionem talium litterarum, prout ex relatione ipsius vicecancellarij plenè dedicimus, præsentasti; nobis humiliter supplicans, ut providere tibi super hoc paternâ diligentia curarem.